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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Mysz gamingowa bezprzewodowa
Havit StarBlaze-1 (biato-czarny)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Przeznaczenie
Waga produktu
Szerokos¢ produktu

Materiaty

Rodzaj przyciskéw

Trwatos¢ przyciskéw (milion klikniec)
Zasieg bezprzewdowego router'a
Liczba przyciskéw

Dtugosc kabla

Wersja Bluetooth

Kolor produktu

Gteboko$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Pasmo czestotliwosci
Rozdzielczos¢ ruchu

Typ przewijania (scroll type)
Sposéb tgcznosci

Pojemnos¢ baterii

285,99 zt

232,51 zt
GAMHAVMYSO0009
StarBlaze-1wb
6939119070441
Gaming

639

67 mm

Kopolimer akrylonitrylo-
butadieno-styrenowy (ABS)

Weciskane przyciski
80

10 m

6

1,5m

5.0

Czarny

119 mm

43 mm

2.4 GHz

26000 DPI

Koto

Przewodowy i bezprzewodowy

400 mAh
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